

BUTLER ÅRHUS ApS

M.P. Bruuns Gade 64
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/09/2020

Kirsten A. Valentin-Hjorth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BUTLER ÅRHUS ApS
M.P. Bruuns Gade 64
8000 Aarhus C

CVR-nr: 21792381
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for Butler Århus ApS udgør for regnskabsåret 2019/20 kr. 1.181.549, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 34.324.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 83.096.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/4 2020 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet yderligere betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Ejerforhold

Selskabets anparter nom. kr. 125.000 ejes 100% af Valentin-Hjorth Holding ApS, CVR-nr. 44 15 16 18.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.181.549	1.350.463
Personaleomkostninger	1	-1.118.349	-1.253.463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.448	-26.448
Resultat af ordinær primær drift		36.752	70.552
Andre finansielle indtægter	2	13.443	3.819
Øvrige finansielle omkostninger		-835	-1.309
Ordinært resultat før skat		49.360	73.062
Skat af årets resultat	3	-15.036	-18.238
Årets resultat		34.324	54.824
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.324	54.824
I alt		34.324	54.824

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.197	8.315
Indretning af lejede lokaler		93.318	116.648
Materielle anlægsaktiver i alt	5	98.515	124.963
Deposita		32.825	32.825
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.825	32.825
Anlægsaktiver i alt		131.340	157.788
Råvarer og hjælpematerialer		71.082	53.914
Varebeholdninger i alt		71.082	53.914
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.563	18.437
Andre tilgodehavender		114.319	212.386
Tilgodehavender i alt		232.882	230.823
Likvide beholdninger		152.910	195.258
Omsætningsaktiver i alt		456.874	479.995
Aktiver i alt		588.214	637.783

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-41.904	-76.228
Egenkapital i alt		83.096	48.772
Hensættelse til udskudt skat		9.812	11.660
Hensatte forpligtelser i alt		9.812	11.660
Skyldig selskabsskat		16.884	18.678
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.137	87.904
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	98.021	106.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	45.267
Skyldig selskabsskat		18.678	6.006
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		377.898	418.799
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		709	697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		397.285	470.769
Gældsforpligtelser i alt		495.306	577.351
Passiver i alt		588.214	637.783

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-76.228	48.772
Årets resultat	0	34.324	34.324
Egenkapital, ultimo	125.000	-41.904	83.096

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	1.078.178	1.057.359
Covid 19 kompensation	-138.000	0
Pensionsbidrag	120.291	127.036
Andre omkostninger til social sikring	46.803	54.482
Andre personaleforhold	11.077	14.586
I Alt	1.118.349	1.253.463

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde ca. 3 medarbejdere mod 4 forrige år.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Andre finansielle indtægter

De samlede finansieringsindtægter på kr. 13.443 vedrører mellemregninger med nærtstående parter.

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 ydet lån til et ledelsesmedlem, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er forrentet med 10,05%, og indfriet ved regnskabsafslutning.

3. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	16.884	18.678
Ændring af udskudt skat	-1.848	-440
I Alt	15.036	18.238

Der er i perioden indbetalt kr. 6.006 i koncernskat.

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	65.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	65.000
Af- og nedskrivning primo	-65.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-65.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler	Indretning af
	kr.	lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	709.336	328.298
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	709.336	328.298
Af- og nedskrivning primo	-701.021	-211.650
Årets afskrivning	-3.118	-23.330
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-704.139	-234.980
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.197	93.318

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Selskabets langfristede gæld på kr. 98.021 forfalder inden for 5 år.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig yderligere forpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Valentin-Hjorth Holding ApS som moderselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	3